Администрация Новороговского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
Постановление

25 февраля 2020  г.                            №       10                                           ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
от 25.12.2017 г. № 168 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
муниципального образования «Новороговское сельское поселение»».

    	В соответствии с п. 4.10.3 приложения № 8 к государственной программе Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области», утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 31.08.2017 г. № 597 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Формирование современной городской среды на территории Ростовской области» (с изменениями от 24.12.2019 г. № 997), руководствуясь п. 18 ч. 1 ст. 2, ч. 9 ст. 47 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

Постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новороговское сельское поселение»».
1.1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Новороговское сельское поселение», дополнив её:
- приложением № 1А, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;
- приложением 1Б, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
- приложением 1В, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новороговского сельскогь поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                     О.С. Григорова
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Новороговского
сельского поселения
от 25 февраля 2020 г. № 10

«Приложение № 1А к муниципальной программе
«Формирование современной городской
среды муниципального образования
 «Новороговское сельское поселение»»

	№
п/п
	Адрес дворовой территории
	Физическое состояние дворовой территории
	Необходимость благоустройства дворовой территории
	Источники финансирования
	Ориентировочная дата проведения работ

	----
	-----
	-----
	-----
	-----
	-----

Адресный перечень дворовых территорий Новороговского сельского поселения, нуждающихся в благоустройстве

»

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Новороговского
сельского поселения
от 25 февраля 2020 г. № 10

«Приложение № 1Б к муниципальной программе
«Формирование современной городской
среды муниципального образования
 «Новороговское сельское поселение»»

Адресный перечень объектов недвижимого имущества и земельных участков Новороговского сельского поселения, подлежащих благоустройству
	№
п/п
	Адрес недвижимого имущества и земельных участков, находящихся
в собственности (пользовании) юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
	Физическое состояние недвижимого имущества и земельных участков находящихся
в собственности (пользовании) юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
	Необходимость благоустройства  недвижимого имущества и земельных участков,  находящихся
в собственности (пользовании) юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
	№ и дата  соглашения
с органами местного самоуправления
	Ориентировочная дата проведения работ

	-----
	-----------
	-----------
	-------------
	----------
	-------------

»

Приложение № 3 к постановлению
Администрации Новороговского
сельского поселения
от 25 февраля 2020 г. № 10

«Приложение № 1В к муниципальной программе
«Формирование современной городской
среды муниципального образования
 «Новороговское сельское поселение»»

Инвентаризация индивидуальных жилых домов и земельных участков подлежащих благоустройству
	№
п/п
	Адрес индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения
	Физическое состояние индивидуальных жилых домов и земельных участков,  предоставленных для их размещения
	Необходимость благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,  предоставленных для их размещения
	№ и дата  соглашения
с органами местного самоуправления
	Ориентировочная дата проведения работ

	----
	----------
	-----
	------
	------
	------

  »